РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПРОТОКОЛ № 3
Публичных слушаний по проекту решения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Хомутовское сельское поселение»
 ст. Хомутовская
Администрация Хомутовского

                                                                                                                  сельского поселения
Станица Хомутовская

Протокол № 3
                                                                                                                станица  Хомутовская
11  ноября     2016 г.
актовый зал МБУК ХСП
                                                                                                                    «Хомутовский СДК»
Присутствует:
17  человек.

- сотрудники Администрации Хомутовского  сельского поселения;

- представители муниципальных учреждений;

- жители ст. Хомутовской.

Докладчик:

 –главный специалист Администрации Хомутовского  сельского поселения Лякина Л.Г.
Повестка дня:

1. «Изменение границ муниципального образования «Хомутовское сельское поселение».
По первому вопросу слушали:

 Главного специалиста Администрации Хомутовского сельского поселения  Лякину Л.Г., которая ознакомила присутствующих с проектом Решения Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения «О целесообразности изменения площади  границ муниципального образования «Хомутовского  сельское поселение», представила графические документы:

 В связи с необходимостью приведения областных законов об установлении границ муниципального образования в соответствие с требованиями градостроительного и земельного законодательства путем включения  в  состав территории муниципального образования «Хомутовского  сельское поселение» Кагальницкого района Ростовской области  земельного участка общей площадью 42,7  га из состава территории муниципального образования «Кировское сельское поселение» Кагальницкого района Ростовской области.
1.Выступили: Депутат Собрания депутатов Хомутовского  сельского поселения Карлов Д.А., который предложил внести изменения в границы муниципального образования «Хомутовское сельское поселение» , в соответствии с проектом.

Жительница ст.Хомутовская  Кобцева А.Ф.  предложила: провести данное  мероприятие по описанию и утверждению границ муниципального образования «Хомутовское  сельское поселение» и рекомендовать Главе  Хомутовского сельского поселения изменить границы муниципального образования .
2.Решили:
Рекомендовать Администрации Хомутовского сельского поселения изменить границы муниципального образования «Хомутовское сельское поселение».

Голосовали:
«За» - 17
«Против» - нет
«Воздержавшиеся» - нет.

Председатель комиссии  :                                                   Л.Н.Ковалевская

Секретарь комиссии        :                                                   Т.В.Полянская